

UUTISKIRJE

Postikortti Hongkongista!



Terveisiä Hongkongista, täällä on ollut (jälleen) hurjan kiireinen syksy. Meillä on aloittanut kaksi uutta työntekijää, saimme heidät hotellikaranteenista vapauteen viime lauantaina. Ja tokihan, kun ensin on oltu lukkojen takana pari pitkä viikkoa, niin vapaus alkoi taifuunilla. Seuraavat 23 tuntia he olivat sitten toisessa hotellissa taifuunilta turvassa. Ja kuten torimyyjillä on tapana sanoa, ei tässä vielä kaikki. Lauantaisen taifuunin jälkeen saimme eilen 12. lokakuuta uuden taifuunin iloksemme. Taifuuni on juuri mennyt ohi, nyt on keskiviikko 13. lokakuuta ja työpäivän päättyessä on taas turvallista mennä ulos. Olen iloinen meidän uusista henkilöistä, jotka aloittavat yhteistyön kiinalaisen alueen kirkkokumppaneiden kanssa. Samalla juuri tänään avautuu rekrytointiin kaksi uutta paikkaa, yksi Hongkongiin Teologiselle seminaarille ja toinen Taiwanille, kirkon tykö. Toivomme että saamme hakijoita!

Kohtaamisia kesän jälkeen

Arki Hongkongissa on pyörähtänyt vauhdikkaasti käyntiin myös yhteistyökumppanitapaamisten näkökulmasta. Olemme tehneet yhteistyösuunnitelmia Kiinalaiskristillisen instituutin kanssa: tuemme nuorten tutkijoiden foorumia. Nuoret ovat avainasemassa tulevaisuuden rakentajina, tähän haluamme panostaa! Hongkongin evankelisluterilaisen kirkon kanssa suunnittelemme koulutusyhteistyötä. Vaikka maailmantilanne on ollut vaikea jo pitkään, on pandemiaa ja monenlaista levottomuutta, niin kiinalaisella alueella uudistava voima ja luotto varjelukseen kannattelee niin yhteistyökumppaneita, kuin meitä suomalaisia työntekijöitä täällä.



Kuva 1: Piispa Beniä tapaamassa

UUTISKIRJE

Tänään ajattelin Hesekielin kirjaa, tämä on luvusta 11:

Minä annan heille uuden sydämen ja heidän sisimpäänsä uuden hengen, minä otan heidän rinnastaan kivisydämen pois ja annan tilalle elävän sydämen. Niin he seuraavat minun säädöksiäni, he ottavat varteen minun käskyni ja elävät niiden mukaan. He ovat minun kansani, ja minä olen heidän Jumalansa.

Myös vapaa-ajalle kuuluu hyvää. Tällä kertaa lähetänkin postikorttimaisen tervehdyksen kuvien kera. Siunausta ja valoa sinne Suomen syksyyn ja talveen!



Ilse Paakkinen

Aluejohtaja, kiinalainen työalue.

Olen työskennellyt

kiinalaisella alueella nyt neljä vuotta. On ilo ja etuoikeus saada olla täällä.

Rukousaiheet

- Kiinalaisen alueen teologinen koulutus ja sen kehittäminen
- Pandemian hellittäminen
- Avoimen, näkyväksi tekevän kirkon puolesta, jossa jokainen voi olla näkyvä omana itsenään

Apuasi tarvitaan

Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri. Lahjoita haluamasi summa **MobilePay**lla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Viestikenttään uutiskirjeen kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538